中国农药工业协会文件
中农协（2024）44 号

关于召开驱鸟剂发展研讨会的通知

各有关单位：

驱鸟剂主要用途为防止鸟鼠兔禽咬种子、幼苗、果实，采

用喷雾、拌种、撒施等方式用于水稻、小麦等农作物生产。为

促进驱鸟剂健康发展，中国农药工业协会定于 2024 年 5 月 11

日上午，在北京召开驱鸟剂发展研讨会，现将有关会议事项通

知如下：

一、会议内容

  根据《农药管理条例》《农业农村部办公厅关于驱鸟剂定性

问题的函》（农办法函〔2020〕18 号）等有关规定，分析驱鸟剂

生产、经营现状及存在问题，研讨促进驱鸟剂发展措施建议。

二、参会人员

  政府管理部门，相关专家，驱鸟剂生产、经营企业负责人

等。

三、会议时间地点

1. 会议时间：2024 年 5 月 11 日上午  9:30 ～ 12:00

2. 会议地点：中国农药工业协会会议室（北京市朝阳区农

展南里 12 号通广大厦 14 层）

四、会议费用

1．会议费：1000元/人。

2. 汇款信息（请备注“驱鸟剂研讨会”）

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

账    号：0200022309014426780

3．统一安排会议当天午餐，交通、住宿费用自理，会议不

指定住宿酒店。

五、会议报名

请参会代表填写回执表（见附件），于 2024 年 5 月 6 日之

前发电子邮件至邮箱：ccpia_ttbz@163.com。

六、联系方式

会议报名：余友成， 15167176018（同微信）

          王春艳， 18610560564（同微信）

会议咨询：毕  超， 010 - 84885183

          段又生， 010 – 84885035

                           中国农药工业协会

                            2024 年 4 月 18 日

mailto:发送至中国农药工业协会邮箱ccpia_ttbz@163.com

附件：

驱鸟剂发展研讨会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

发票邮寄地址及收件人

*发票类型请在相应方框内“■”，请完整填写以便尽快为您开票！